Белорусский профессиональный союз работников местной промышленности и коммунально-бытовых предприятий __________________________________
__________________________________
наименование профсоюзной организации
__________________________________
место работы (учебы), должность служащего
__________________________________
(профессия рабочего)
[bookmark: _GoBack]__________________________________
фамилия, имя, отчество

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в Белорусский профессиональный союз работников местной промышленности и коммунально-бытовых предприятий,
поставить на профсоюзный учет в ____________________________________
_________________________________________________________________.
наименование профсоюзной организации

_________________          _____________________         _____________________
               дата                                               подпись                                        инициалы, фамилия